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Republika e Kosov6s
Reputrlika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
Opbtina PriStina -Municipality of prishtina

NIESIA E PERSONEI,IT
Dt.24.08.2015
N€ baz€ t€ nenit- 41' patagt'afi '.1 dh; 

-2 
t€ Rregullores nr. 02/2010 p€l procedu.rat erekrutimit n€ sherbimin civil, si clhe duke iu refeiuar konkursit puLblik te s.hpallur rrLe dt.22.07.2015, Nj€sia e pe'son.erib te Komunds s6 prishtines:

NIOFTON
se Komisioni p i sherbimit civil (KPSHC) gjat€ shqy.rtimit t€ apltikacioneve kaverifikuar se gji rlidat€ i kan€ plot€suar kusliiet per t'i ftuarn€ testin me shlcrim
fidhur me pozit rr i lbrendshem, n€ kuader tr: Kalinet]it t€ Kryetarit.
Nd€rsa, pas realizimit te testit nre. shkrim, dhe pas verifikinLit t€ rezultatit nga arna eKPSHC-se, u konstafua se kanclidat€t e cekurui -e poshte nuk kanti rezulfuar t€

€ n€ Lestin rne shkrim nuk kan€ arritur minirnumin prej SCt "/" 19 pilcevermnr:nit 3(iparagrafi-2 rc Rregull.ores ru. 02/20i0 perproceduratebimi'ci'il rlhe r;i kusht i domosdosh€m p€r t'u ftuar nd i..tervist€rL me

l.Ahmet Gashi - 37 pikti
2.Valbona Raifi - 39 pikE
3'Ahmet Demiri - ka mtrnguar ne testin me shkrrim

KPSHC-s€ ka propozuar em€rimin e ketij kandidati:

l.Osman Bllaca - ti5.1 pilke

yetari i Komunes, si udhehe<1,es m€ i lart€

i 1 te Rregullores ru..02/2012plr procedurat
nit do t€ l€shohet brenda afatit prej 30 diter;h ,Nd€rkaq, sipas raportit p€irftrndirntar t€ KPSHC, kandidat€t tjer6 td re.nditur si m€poshte, pas testit me shkrim dhe intervist€s n e goj6 kan6 arritur k6to pik6:
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